17-02-2024 13:03:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender o anseio dos moradores da referida rua, pois o
poste que fica em frente a sua casa esta queimada e rua esta escura dificultando a saida e volta para casa dos   dos
moradores a noite. sendo alvo facil para assaltantes.

solicita troca de lampadas na via publica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA OLIVEIRA GRAMA, 405, JARDIM CALIFÓRNIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 28507/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total